


Edição 1.974 | Ano 2024
11 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6CNGG6BK-I3SZ2GBU-PTZYXREF-EU5MVNFD
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

 

 

Rua Rubens de Oliveira Santos, 85 – Lauro Passos - CEP – 44380-000 
 Cruz das Almas – Bahia - (75) 3621-4842  

PORTARIA N° 001 DE 11 DE ABRIL DE 2024. 

 

“Dispõe sobre a designação do Servidor 
credenciado para atestar as notas fiscais 
e adota outras providências.” 

 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO 
MUNICÍPIO DE CRUZ DAS ALMAS DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais e pertinentes, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° – Designar o Senhor GLEIDSON FIGUEIREDO FERREIRA, Cargo 

Diretor de Departamento de Geração de Emprego e Renda, Matricula 96193, para atestar as 

notas fiscais de serviços e aquisições desta Secretaria. 

Art. 2º - Fica revogada a portaria nº 001/2021, de 10 de fevereiro de 2021. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas todas as 

disposições em contrário, com efeito retroativo a 04/03/2024. 

 

 

Gabinete da Secretaria 

Cruz das Almas, 11 de abril de 2024. 

 

 
 

Ivana Guerra de Oliveira Guimarães Silva 
Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social. 

 

 

Edição 1.974 | Ano 2024
11 de abril de 2024

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: 6CNGG6BK-I3SZ2GBU-PTZYXREF-EU5MVNFD
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/


	PORTARIA
	PORTARIA


		2024-04-11T10:03:38-0300




